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Cumhuriyet 25.11.2007

Gül'ün BDDK üyeliğine atadığı Akın için disiplin cezası verilmesi istendi

HSYK'ye Akın şikâyeti
AYKUT KÜÇÜKKAYA

İstanbul 8. Ağır Ceza Mahkemesi'nden, İstanbul 5. Ağır Ceza Mahkemesi'ne tayin edilmesinin
ardından bazı hükümet üyelerinin destek açıklamalarıyla Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu'nu
(HSYK) suçlayıcı ifadeler kullanan, 20 gün önce de Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu
(BDDK) Üyeliğine atanan Mustafa Akın , HSYK'ye şikâyet edildi.

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül 'ün onayıyla bu ayın başında BDDK üyeliğine atanan Mustafa Akın ile
ilgili tartışma eski Adalet Bakanı Cemil Çiçek 'in 22 Temmuz seçimlerinden önce yaptığı ilginç
açıklamayla gündeme geldi. Çiçek, Uzanlar başta olmak üzere batık banka davalarının görüldüğü
İstanbul 8. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Akın'ın 5. Ağır Ceza Mahkemesi'ne atanmasının nedenini
anlayamadığını açıkladı. Tayin, Çiçek'in bu destek açıklamasından sonra bu kez Akın'ın, "HSYK
Başkanvekili Mahmut Acar 'ı ziyaretimde yargıladığım Mustafa Süzer 'in kardeşi Hüseyin Süzer 'i
kapıda gördüm" açıklamasıyla farklı bir boyut kazandı. Hem Acar hem Süzer aralarında herhangi bir
görüşmenin olmadığını açıkladı. Önce Çiçek'in sonra Akın'ın açıklamaları, "HSYK'nin Akın'ı batık
banka sahibinin kardeşinin Mahmut Acar'la görüşmesi sonucu görevden aldığı" tartışmasını
yarattı. Tayinin ardından hâkim Mustafa Akın için çocukluk arkadaşı dönemin Başbakan Yardımcısı
Abdüllatif Şener 'in önerisiyle BDDK üyeliği kararnamesi hazırlandı. Ancak kararname 10.
Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer tarafından veto edildi.

Avukat Acun Papakçı, Akın'ın BDDK üyeliğiyle ilgili kararnamesi onaylanmadan bir ay önce 4
Ekim 2007 tarihinde İstanbul 5. Ağır Ceza Mahkemesi Hâkimi Mustafa Akın'ı HSYK'ye şikâyet etti.
Papakçı şikâyet dilekçesinde, "Mustafa Akın ile Cemil Çiçek'in açıklamaları aynı yönde
buluşmuş, kanımızca HSYK üzerinde siyasi baskı kurulmaya çalışılmıştır" yorumunda bulundu.
Papakçı'nın üç sayfalık dilekçesinin son bölümünde, HSYK'den, "BDDK üyeliği için,
....açıklamaları ile HSYK'yi zan altında bırakan hâkim Mustafa Akın hakkında disiplin cezası
verilmek üzere soruşturma başlatılmasını" talep etti. Papakçı'nın bu başvurusundan bir ay sonra 4
Kasım 2007 tarihinde Mustafa Akın, Abdullah Gül tarafından BDDK üyeliğine atandı.
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